（様式第１１号）

借受範囲等調書

令和８年（2026）　月　　日

　出雲市長　飯塚　俊之　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　商号又は名称
代表者職名氏名

　　出雲市市有財産売却（旧市役所跡地）の事業計画に係る市有地利用用途、
借受希望範囲、借受希望価格を下記のとおり提示します。

記
1． 利用用途

２．借受希望範囲〔　全部　・　一部　〕全部又は一部を○してください。一部の場合は、下図の黄色部で借受希望範囲を示してください。

[image: ]
　　　　　　　　　　※黄色部分の面積は約４７０㎡あります。
３．借受希望価格
　　　　　　年額/㎡
	金
額
	万
	千
	百
	拾
	円

　※算用数字を右詰で記入し、金額の前に必ず「￥」を記入してください。
　 ※貸付契約にあたっては、市の基準額５，０４２円／年・㎡（令和７年度時点）を
下回る場合、市議会の議決が必要です。
image1.png
£ 28127126125124123 1221211201

A-bh A

proveelit

S EROI—/B0NT

D TR-

Intemet Explor.

FHA

BEER EUAKYE KH ®x AT

v10 v AT A Aav

B I U-vax X Av2-A-AGB

2
O~

6 18 20 22 24

30

BTE BT
RHU 2 E=
2540

56 56 60 62 64 66 68

@

D